
UCHWAŁA NR DXLVII/9663/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 6 lutego 2024 r. 

 
w sprawie przyjęcia zaktualizowanego projektu statutu Muzeum Zamek w Janowcu 

(w organizacji), w tym uwzględniającego kolejne uwagi zgłoszone przez Ministerstwo 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz ponownego skierowania do uzgodnienia 

z Ministrem 

Na podstawie art.41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 6 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. 
o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz uchwały 
nr LII/738/2023 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 31 października 2023 r. w sprawie 
zamiaru podziału samorządowej instytucji kultury Muzeum Nadwiślańskiego w Kazimierzu 
Dolnym oraz utworzenia nowej samorządowej instytucji kultury pod nazwą: Muzeum Zamek 
w Janowcu – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Postanawia się przyjąć zaktualizowany projekt Statutu Muzeum Zamek 
w Janowcu (w organizacji), w tym uwzględniający kolejne uwagi zgłoszone przez Ministerstwo 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Przyjęty projekt Statutu, o którym mowa w ust. 1, ponownie kieruje 
się do uzgodnienia z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Bartłomiej Bałaban 

Wicemarszałek 

Zbigniew Wojciechowski 

 


	UCHWAŁA NR DXLVII/9663/2024 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 6 lutego 2024 r.  w sprawie przyjęcia zaktualizowanego projektu statutu Muzeum Zamek w Janowcu (w organizacji), w tym uwzględniającego kolejne uwagi zgłoszone przez Ministerstwo Kultu...

